冊子体雑誌 新規購入希望申請 フローチャート 2018年2月21日
関西大学図書館事務室

相談シート提出期限：

2018年3月16日(金)

経費×

（購入希望資料経費*1.12＞解約候補資料経費）

経費○

申請書提出期限：

2018年3月31日(土)

事前審査完了予定日： ×

2018年4月27日(金)

○

ウェブサイト掲載予定日：

2018年5月1日(火)

意見聴取期間：

2018年5月1日(火)～

5月21日(月)

第3回図書委員会： ×

2018年6月20日(水)

○　 ▼凡例

：条件分岐

：開始/終了

提出方法：メール
提出先アドレス：ku-library@ml.kandai.jp
メール件名：【所属・氏名】冊子体雑誌　新規購入希望事
前相談シートの送付について
メール本文雛形：図書館事務室御中　○○学部の○○で
す。「冊子体雑誌　新規購入希望事前相談シート」を提出
します。

提出方法：メール(申請書到着後1週間以内に要返信）
提出先アドレス：ku-library@ml.kandai.jp
メール件名：【所属・氏名】冊子体雑誌　新規購入希望申
請書の送付について
メール本文雛形：図書館長殿　○○学部の○○です。「冊
子体雑誌　新規購入希望申請書」を提出します。

提出方法：メール
提出先アドレス：ku-library@ml.kandai.jp
メール件名：【所属・氏名】冊子体雑誌　新
規購入希望に係る異議申し立てについて
メール本文雛形：図書館長殿　○○学部の
○○です。標記の件について、以下の理由
により異議申し立てを行います。ついては
図書委員会にてご審議くださいますようお
願いいたします。
対象資料：○○○○
理由：○○○○○○○○○○○○○○○
以上

：処理

代表申請者 「冊子体雑誌

新規購入事前相談シート

（確認）」メール提出
※代表者含む5名以上での共
同申請要

相談シート

確認・調査

代表申請者へ

「冊子体雑誌 新規購入希望

申請書」送付依頼（メール）

代表申請者へ

相談シート返却、再提出依頼

（メール）

代表申請者

「冊子体雑誌 新規購入希望

申請書」メール提出

申請書確認

（10件程度を目安）

事前審査

図書館ウェブサイトに購入及

び解約候補資料名掲載
※全教員から異議申し立て等の
意見聴取

図書委員会

での審議

①代表申請者へ

図書委員会による購入

希望資料申請審議の

結果報告（メール）

②予算申請

代表申請者へ

図書委員会による購入

希望資料申請審議の

結果報告（メール）

代表申請者へ

事前審査による購入希望資

料申請却下の結果報告

（メール）